様式第6号(第14条関係)
年　　月　　日

　湯梨浜町長　　　　様

申請者住所

(商号等)

(代表者)氏名　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk146716380][bookmark: _GoBack]年度湯梨浜町マルシェ開催事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付第　　　　号をもって交付決定通知のあった　　年度湯梨浜町マルシェ開催事業が完了したので、湯梨浜町マルシェ開催事業補助金交付要綱第14条第1項の規定により関係書類を添えて報告します。

記

1　事業完了日　　　　年　　　月　　　日

2　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

3　添付書類
[bookmark: _Hlk146295194](1)　湯梨浜町マルシェ開催事業報告書及び収支決算書（様式第２号）
(2)　補助対象事業に係る経費の支払を証する書類
 (3)　補助対象事業の成果が確認できる写真
[bookmark: _Hlk146295414] (4)　その他町長が必要と認める書類